 www.kiwiinst.com 1 DS_KP18001WPA_REV1.1_CN ©Kiwi Instruments Corp. Confidential
KP18001WPA
主要特点
 集成 800V 整流桥
 输出恒流设置 5~60mA
 芯片间恒流精度偏差 ±4%
 高 PF 值或无频闪应用
 应用方案无 EMI 问题

5 OUT P 电源输入，接 LED 负端
6 HV P 高压母线，接 LED 正端，无频闪应用需要对地接电容
订货信息
型号 描述
KP18001WPA HSOP-7，无铅、编带盘装，5000 颗/卷
 www.kiwiinst.com 3 DS_KP18001WPA_REV1.1_CN ©Kiwi Instruments Corp. Confidential
KP18001WPA
单通道恒功率 LED 线性恒流驱动
极限参数 (除非特别说明，VA=25℃) (备注 1)
符号 说明 数值 单位
ACIN ACIN 端口电压 -0.5~800 V
HV HV 端口电压 -0.5~800 V
VOUT OUT 端口电压 -0.5~450 V
VREXT REXT 端口电压 -0.5~7.5 V
VT VT 端口电压 -0.5~7.5 V
RθJA PN 结到环境的热阻 (备注 2) 65 °C/W
PD 功耗 (备注 3) 1.25 W
TJ 工作结温范围 -40~150 °C
TSTG 存储温度 -55~150 °C
VESD HBM 人体放电模式 2 KV
备注1：最大输出功率受限于芯片结温，最大极限值是指超出该工作范围，芯片有可能损坏。在极限参数范围内容工作，
器件功能正常，但并不完全保证满足个别性能指标。
备注2：RθJA 在 TA=25°C 自然对流下根据 JEDEC JESD51 热测量标准在单层导热试验板上测量。
备注3：温度升高最大功耗一定会减小，这也是由 TJMAX、RθJA 和环境温度 TA 所决定的。最大允许功耗为 PD = (TJMAX –
TA)/RθJA 或是极限范围给出的数值中比较低的那个值。
电气参数 (除非特别说明，TA=25℃) (备注 4、5)
符号 说明 条件 最小 典型 最大 单位
VOUT_BV OUT 端口耐压 - 450 - - V
IOUT 输出电流 - 5 - 60 mA
IDD 静态电流 VOUT=15V，REXT 悬空  72 120 uA
VREXT REXT 端口电压 VOUT=15V，VT=0V  600  mV
DIOUT IOUT 片间误差 - - ±4 - %
TSC 电流负温度补偿起始点 - - 145 - °C
备注 4：电气工作参数定义了器件在工作范围内并且在保证特定性能指标的测试条件下的直流和交流电参数。对于未给定
上下限值的参数，该规范不予保证其精度，但其典型值合理反映了器件性能。
备注 5：规格书的最小、最大参数范围由测试保证，典型值由设计、测试或统计分析保证。
 www.kiwiinst.com 4 DS_KP18001WPA_REV1.1_CN ©Kiwi Instruments Corp. Confidential
KP18001WPA
单通道恒功率 LED 线性恒流驱动
参数特性曲线
IDD vs Temperature
-40 -20 0 20 40 60 80 100 120
0
45
90
135
180
225
I D
D
(u
A
)
Temperature(°C)
130
Vrext vs Temperature
V
re
x
t
(m
V
)
Temperature(℃)
620
610
600
590
580
-40 -20 0 20 40 60 80 100 120 130
 www.kiwiinst.com 5 DS_KP18001WPA_REV1.1_CN ©Kiwi Instruments Corp. Confidential
KP18001WPA